

平成17年度 決算概要

1. 連結決算

	当 期	前 期	対 前 期 比
	平成17年4月 1日から 平成18年3月31日まで	平成16年4月 1日から 平成17年3月31日まで	
売 上 高	25,790億円	26,134億円	1.3%
営 業 利 益	3,271億円	3,869億円	15.4%
経 常 利 益	2,475億円	2,978億円	16.9%
当 期 純 利 益	1,610億円	697億円	130.9%
1株当たり当期純利益	172円84銭	73円83銭	99円01銭

(注) 記載金額は億円未満を切り捨てて表示している。

連結子会社数 62社
持分法適用会社数 1社

2. 個別決算

	当 期	前 期	対 前 期 比
	平成17年4月 1日から 平成18年3月31日まで	平成16年4月 1日から 平成17年3月31日まで	
売 上 高	24,035億円	24,481億円	1.8%
営 業 利 益	2,948億円	3,660億円	19.4%
経 常 利 益	2,192億円	2,740億円	20.0%
当 期 純 利 益	1,435億円	1,101億円	30.3%
1株当たり当期純利益	154円14銭	116円91銭	37円23銭

(注) 記載金額は億円未満を切り捨てて表示している。